M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 2.753/2010
DE 15 DE DEZEMBRO DE 2010

Designa Procurador de Justiça para
exercer  as  funções  de
Coordenador-Geral do
Ministério Público.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no
uso das atribuições e atendendo ao que preceitua o § 1ºdo art. 28 , da Lei
Complementar  nº  02/90,  ouvido o Colendo Colégio  de Procuradores  de
Justiça, em sessão ordinária do dia 07 de dezembro de 2010,

R E S O L V E:

Art.  1º. Designar  o  Procurador  de  Justiça
RODOMARQUES  NASCIMENTO para  exercer  as  funções  de
Coordenador-Geral do Ministério Público, no biênio 2010/2012.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data,
produzindo seus efeitos a partir de 16 de dezembro de 2010,  revogada a
Portaria nº 1.982/2008.

                                         Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

                                   Orlando Rochadel Moreira
                                                   PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

Icrr/Drh/Crh

	                                   Orlando Rochadel Moreira